
DAG 1: GÖTEBORG MED NYÅRSFIRANDE
Vår reseledare möter er på Stockholm central och tillsammans tar vi tåget mot Göteborg. Väl 
framme checkar vi in på Hyatt Place Gothenburg Central som ligger ovanpå Göteborgs central-
station. Med 300 eleganta, tysta rum och sviter är det ett av de största hotellen i Göteborg. Vi 
promenerar eller tar spårvagnen till operan där vi börjar med ett glas mousserande vin och en 
god buffémiddag i operabaren samt njuter av fyrverkerier innan operan Trollflöjten som börjar 
kl. 18.00. Desserten serveras under pausen. Efter denna musikaliska upplevelse, promenerar 
(alt. taxi/spårvagn) vi åter till hotellet där vi firar in det nya året med ett glas mousserande och 
vickning samt nyårsdikt. (M, V)

DAG 2: STADSRUNDTUR GÖTEBORG OCH HEMRESA
Vi sover ut och äter en god långfrukost med stort utbud av delikatesser och väl utvalda råva-
ror. Träna i det välutrustade gymmet eller koppla av i bastun med utsikt över järnvägsspåren. 
Utcheckning och vår lokala guide Roy Listermark tar oss med på en rundtur med buss. Vi ser 
utsiktsplatsen vid Masthuggskyrkan, havsguden Poseidon av Carl Milles i centrum, konserthu-
set, stadsteatern samt Göteborgs kulturella centrum Götaplatsen. Vi äter en god lunch innan vi 
reser hem mot Stockholm igen med tåg. (F, L)

Fira in det nya året i Göteborg med operan Trollflöjten på GöteborgsOperan!
Med feststämning och en magisk uppsättning av Mozarts klassiker Trollflöjten firar vi årsskif-
tet tillsammans. Resan bjuder på allt som hör ett nyårsfirande till såsom god mat, fint boende, 
trevligt umgänge, fyrverkeri och härlig musik. Kan 2026 få en bättre början? Vår omtyckta ope-
rakunniga reseledare Niklas Lindblad berättar om handlingen av föreställningen och dess bak-
grund, med hans kunskap förhöjer han resan och ger en djupare upplevelse. Vi bor på fina Hyatt 
Place Gothenburgh Central, beläget vid Göteborgs centralstation. 
Följ med Niklas Lindblad på denna minisemester över nyår till Göteborg.

TROLLFLÖJTEN: Komik, allvar, svindlande animationer och underbar musik. Följ med 
på en bländande fantasiresa genom mörker och ljus när Tamino ska hitta sin Pamina.

Den mäktiga Nattens drottning härskar över ett rike där fantasin flödar och flyger. Men 
hennes dotter Pamina har kidnappats av fienden Sarastro. I gränslandet mellan drottning-
ens och Sarastros världar dimper en främling ner. Han heter Tamino, och han ger sig den 
på att hjälpa Pamina att uppnå sin självständighet. Till sin hjälp har han den egensinnige 
varelsen Papageno, ett klockspel och en förtrollad flöjt. Men vem är ond och vem är god?

I den här nya uppsättningen förs vi in i en spektakulär drömvärld full av poetiska animatio-
ner och illusioner. Ett magiskt universum där vad som helst kan hända. Allvar blandas med 
lekfullhet i Mozarts evigt unga musik.

Trollflöjten rymmer några av operavärldens mest kända melodier, som Nattens drottnings 
fenomenala aria, Papagenos och Papagenas roliga duett och Sarastros mullrande vis-
domsord.

Nyårsresa till Göteborg
- med operan Trollflöjten på GöteborgsOperan

Arrangör: ReseSkaparna event & resor
Kontakt: 08-94 40 40  -  info@reseskaparna.se  -  www.reseskaparna.se

Niklas Lindblad
Niklas Lindblad är välkänd radio- och Tv-man 
sedan 1973 som arbetar inom områdena klas-
sisk musik, opera, balett och vin. Niklas ger er en 
festlig nyårsstämning.

FAKTA
PRIS: 	 8 250 KR
RESLÄNGD: 	 2 DAGAR
AVRESA: 	 31 DEC 2025
I PRISET INGÅR
• Musik- och teaterkunnig reseledare 
• Tågresa Stockholm - Göteborg t/r
• Del i dubbelrum med frukost
• Nyårsmiddag (buffé) på operan med
  1 glas mousserande (M)
• Biljett till GöteborgsOperan,
  mittenparkett, rad 11-12
• Vickning med 1 glas mousserande (V)
• Stadsrundtur med lokal guide & buss
• Lunch, dag 2 (L)

TILLÄGG
Enkelrum: 700 kr

PRELIMINÄRA TÅGTIDER:
Stockholm - Göteborg: 09.07- 12.41
Göteborg - Stockholm  15.19 - 18.43

PRELIMINÄRT HOTELL
Hyatt Place Gothenburg Central 
https://www.hyatt.com/hyatt-place/en-US/gotzg-hyatt-
place-gothenburg-central

Fyrverkeriet kl 17, är arrangerat av annan aktör - vi 
reserverar oss för dess genomförande.


